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PROTOKÓŁ NR 78/ 2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 26 lutego  2020 roku,  

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w gabinecie Starosty   

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 14.30, zakończono o godz.19.50. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                    - Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki                               - Wicestarosta 

3. Jerzy Springer                                   - Członek Zarządu Powiatu 

4. Andrzej Wieczorek                           - Członek Zarządu Powiatu 

5. Robert Woźniak             - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Radosław Kubisz              - Sekretarz  Powiatu 

7.Karolina Krenz                  - kierownik Wydziału dyrektor ZOZ w Wągrowcu 

8.Mariola Substyk              - inspektor w Biurze Rady – protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 19 lutego  2020 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Zaopiniowanie na sesję Rady powiatu projektu uchwały w sprawie  nadania Bursie 

Szkolnej nr 1 w Wągrowcu imienia Arkadego Fiedlera. 

5. Rozpatrzenie wniosku  dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu o wyrażenie 

zgody na nauczane indywidualne ucznia tej szkoły. 

6. Uwagi i wnioski.  

7. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

Ad 1 

Odczytano porządek posiedzenia zarządu .Starosta T. Kranc zgłosił wniosek o 

rozszerzenie porządku posiedzenia i dodanie punktów w brzmieniu: 

 

 „ Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Pani Justyny Bartol- Baszczyńskiej ze 

stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy”, 

oraz  

„Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy”. 

 

Zarząd jednomyślnie 5 za wyraził zgodę na rozszerzenie porządku. Po czym  bez uwag 

przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 
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Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 19 lutego 2020 roku. 

 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w : 

spotkaniu z Krzysztofem Krysztofiakiem, dyrektorem Wydziału Polityki Społecznej  

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, gdzie wizytowali placówki 

powiatu m.in.:  POW w Wągrowcu ,WTZ w Gołańczy  oraz DPS w Srebrnej Górze, 

spotkaniu z p. Z. Smolińskim, dyrektorem ZS nr 1 w Wągrowcu w sprawie przygotowań  

do obchodów 100. lecia powstania szkoły, 

pożegnaniu p. G. Gniadek, pracownika Starostwa odchodzącego na emeryturę, 

spotkaniu z wolontariuszami z Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu, 

spotkaniu z p J. Kasprzakiem , prezesem Nielby Wągrowiec, 

spotkaniu z p. E. Owczarzak, dyrektorem PCPR w Wągrowcu w sprawie realizacji 

projektu , 

szkoleniu pn. Bezpieczny i MotoPomocnyMotocyklista, 

spotkaniu z dyrekcją MOS w Gołańczy, 

spotkaniu z dyrektorem ZOZ w Wągrowcu w sprawie inwestycji.  

 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

rozmowach dotyczących inwestycji w ZS nr 1 w Wągrowcu, budowa hali sportowej, 

spotkaniu z Krzysztofem Krysztofiakiem, dyrektorem Wydziału Polityki Społecznej  

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, gdzie wizytowali placówki 

powiatu m.in.:  POW w Wągrowcu ,WTZ w Gołańczy  oraz DPS w Srebrnej Górze, 

pożegnaniu p. G. Gniadek, pracownika Starostwa odchodzącego na emeryturę, 

uroczystości pn. Dzień Braterstwa, 

spotkaniu Rady Powiatowej LZS  w sprawie organizacji XXII Zimowej Wielkopolskiej 

Spartakiady LZS, 

spotkaniu z wolontariuszami z Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu, 

wizji lokalnej eksploatacji pieca CO w ZS nr 1 w Wągrowcu, 

posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, 

spotkaniu z dyrektorem ZOZ w Wągrowcu w sprawie inwestycji.  

IX Powiatowym Konkursie Recytatorskim dla uczniów szkół podstawowych  „KLEKS 

2020”, 
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Członek zarządu J. Springer uczestniczył w posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów 

Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu oraz uczestniczył w posiedzeniu Komisji 

Bezpieczeństwa i Komunikacji. 

 

Członek zarządu A. Wieczorek uczestniczył w posiedzeniu Komisji Finansów, 

Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu oraz brał udział w spotkaniu Rady 

Powiatowej LZS w Wągrowcu w sprawie organizacji XXII Zimowej Wielkopolskiej 

Spartakiady LZS. 

 

Ad 4 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały Rady  powiatu w sprawie  nadania Bursie 

Szkolnej nr 1 w Wągrowcu imienia Arkadego Fiedlera. Projekt przedstawiła  K. Krenz, 

kierownik Wydziału Oświaty (…). Zarząd powyższy temat będzie omawiał na jednym 

z kolejnych posiedzeń. 

Projekt jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek  dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w 

Wągrowcu , wyrażając zgodę  na nauczane indywidualne ucznia tej szkoły w wymiarze 

12 godzin tygodniowo. 

Temat przedstawiła  K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Wniosek  jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

O godz. 15.40.Starosta T. Kranc ogłosił przerwę w posiedzeniu zarządu.  Po sesji RPW 

wznowiono obrady.  

W posiedzeniu  uczestniczyła B. Kaniewska, radca prawny Starostwa Powiatowego. 

Ad 6 

Zarząd  4 głosami, za przy jednym głosie wstrzymującym się, podjął uchwałę w sprawie  

odwołania Pani Justyny Bartol- Baszczyńskiej ze stanowiska dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy . Temat przedstawiła  K. Krenz, kierownik Wydziału 

Oświaty (…). 

Uchwała jest  załącznikiem nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 5 za, podjął uchwałę w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy. Temat 

przedstawiła  K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Uchwała jest  załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

Uwagi i wnioski –nie zgłoszono.  
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Ad 9 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 27 lutego 2020 roku , o godz. 12.00.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

 

         Protokołowała 

      _________________ 

          /M. Substyk/                                   

 

 

                                                                      Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                                       /Tomasz Kranc/       

 

 

                                                                                         Wicestarosta     

 

                      _________________________ 

                                    /Michał Piechocki /    

 

 

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

 

                                           Robert Woźniak       __________________________ 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


